
UCHWAŁA NR XXIII/203/2016
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego przekazania dokumentacji projektu 
"Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski" podmiotowi zewnętrznemu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz §7 ust. 4 lit. a Regulaminu Rady Miejskiej
w Murowanej Goślinie stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Murowana 
Goślina uchwalonego Uchwałą Nr XXV/250/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 23 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 7 czerwca 2013 r. poz. 3869) 
zmienionego Uchwałą Nr X/74/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 czerwca 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 24 czerwca 2015 r. poz. 3952) oraz Uchwałą
Nr XVII/153/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 lutego 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z dnia 18 lutego 2016 r. poz. 1457) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się stanowisko dotyczące przekazania dokumentacji projektu "Wielkie 
Nocne Widowisko o Dziejach Polski" podmiotowi zewnętrznemu, które otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/203/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 14 czerwca 2016 r.

Rada Miejska w Murowanej Goślinie opiniuje pozytywnie możliwość przekazania 
podmiotowi zewnętrznemu nieukończonej dokumentacji wytworzonej w ramach zadania 
inwestycyjnego pt. Budowa infrastruktury „Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski”,
wraz ze wszelkimi prawami autorskimi wynikającymi z umów, wytworzonej w ramach 
następujących zleceń:

- umowa nr 272.328.2014 z dnia 11 lipca 2014 r. „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji 
budowlanej i wykonawczej, dla stworzenia infrastruktury dla organizacji widowisk, w tym 
dla budowy ulic X, Y i Z, zespołu parkingów, sieci wodociągowej
i systemu odwodnienia w Murowanej Goślinie”, zawarta z AN Archi Group S.C.T. 
Kacprowicz, K. Kacprowicz, R. Zadrożny, K. Odziomek;

- umowa nr 272.352.2014 z dnia 24 lipca 2014 r. „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji 
budowlanej i wykonawczej, dla stworzenia infrastruktury dla organizacji widowisk, w tym 
modernizacji zbiorników wodnych, wybudowania sceny, widowni, kas, zaplecza 
administracyjnego i magazynowego w Murowanej Goślinie”, zawarta
z AN Archi Group S.C.T. Kacprowicz, K. Kacprowicz, R. Zadrożny, K. Odziomek;

- umowa nr 511/2014 z dnia 13 listopada 2014 r. „Opracowanie koncepcji 
zagospodarowania terenu oraz założeń techniczno-ekonomicznych i całości procesu 
realizacyjnego warstwy artystycznej (Master Plan) dla obszaru widowiska i terenu 
związanego z jego realizacją w zakresie niezbędnej infrastruktury w Murowanej Goślinie”, 
zawarta z Pracownią Architektoniczną Grzegorz Piasecki;

o łącznej wartości, wraz z płatnością wynikającą z zawartej w dniu 17 marca 2016 r. ugody 
mediacyjnej, 778.103,00 zł.

Niniejsza dokumentacja może zostać przekazana nieodpłatnie, tylko i wyłącznie 
podmiotowi posiadającemu prawo do dysponowania nieruchomością, której dotyczy
w/w dokumentacja na cele organizacji widowisk.

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina pismem z dnia 16 maja 2016 r. zwrócił się do Rady

Miejskiej w Murowanej Goślinie o wyrażenie opinii dotyczącej możliwości przekazania podmiotowi

zewnętrznemu nieukończonej dokumentacji wytworzonej w ramach zadania inwestycyjnego pt.

Budowa infrastruktury "Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski" wraz ze wskazaniem

warunków, na jakich przekazanie mogłoby nastąpić.

Uchwalony Strona 1




